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  Institutionen Vorname Nachname Email 
Dr. Loew Ebrach 

Dr. Loew Ebrach Martha  Huber huber.martha@loew.de  

Franziskuswerk Schönbrunn 

Franziskuswerk Schönbrunn 

gGmbH 

Manuela  

 
Lorenz Manuela.Lorenz@schoenbrunn.de  

Franziskuswerk Schönbrunn 

gGmbH 
Anca Trattnig 

Anca.Trattnig@schoenbrunn.de 

Franziskuswerk Schönbrunn 

gGmbH 
Sebastian Winter 

 Sebastian.Winter@schoenbrunn.de 

Franziskuswerk Schönbrunn 

gGmbH 
Siglinde  Vonier siglinde.vonier@schoenbrunn.de  

Franziskuswerk Schönbrunn 

GmbH 
Christian Dallmayr Christian.Dallmayr@schoenbrunn.de  

Franziskuswerk Schönbrunn 

GmbH 
Gerhard Grüner Gerhard.Gruener@schoenbrunn.de  

Franziskuswerk Schönbrunn 

GmbH 
Michaele Streich michaela.streich@schoenbrunn.de  

Franziskuswerk Schönbrunn 

GmbH 
Savannah Lettner savannah.lettner@schoenbrunn.de  

Haus Berghof 

Haus Berghof Susanne Kohlmeier s.kohlmeier@hausberghof.de 

Haus Berghof Josef Dichtl j.dichtl@hausberghof.de  

Haus Berghof Stefan Meidert s.meidert@hausberghof.de  

Lebenshilfe Landsberg 

Lebenshilfe Landsberg Christoph Lauer Christoph-Lauer@lebenshilfe-landsberg.de  

Lebenshilfe Landsberg Jasmin Knabel Jasmin-Knabel@lebenshilfe-landsberg.de  

Lebenshilfe Landsberg Petra Rauch Petra-Rauch@lebenshilfe-landsberg.de  

Lebenshilfe Landsberg Stefan Arnold Stefan-Arnold@lebenshilfe-landsberg.de 

Regens Wagner Erlkam 

Regens Wagner Erlkam Christine Mary christine.mary@regens-wagner.de  

Regens Wagner Erlkam Thomas Schweitzer valentin.meixner@regens-wagner.de  

Aktive Träger  
im Intensivwohnen 
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Institutionen Vorname Nachname Email 

Regens Wagner Hohenwart 
  

Bitte 

ankreuzen 

Regens Wagner 

Hohenwart 
Paula Wagner paula.wagner@regens-wagner.de  

Regens Wagner 

Hohenwart 
Wolfgang Gloggl wolfgang.gloeggl@regens-wagner.de  

Regens Wagner 

Hohenwart 
Eva Mair eva.mair@regens-wagner.de 

Regens Wagner Holzhausen 

Regens Wagner 

Holzhausen 
Iris  Carl  iris.carl@regens-wagner.de  

Regens Wagner 

Holzhausen 
Veronika  Hermes veronika.hermes@regens-wagner.de  

Stiftung Attl  

Stiftung Attl Franz Hartl franz.hartl@stiftung.attl.de  

Stiftung Attl Heribert Prantl-Küssel herbert.prantl-kuessel@stiftung.attl.de  

Stiftung Attl Petra   Hageneder petra.hageneder@stiftung.attl.de 

Stiftung Attl  Jonas Glonnegger mail@stiftung.attl.de  

Stiftung Attl Georg Hargasser  georg.hargasser@stiftung.attl.de  

„Stiftung Ecksberg“ 
 

Stiftung Ecksberg Alexander  Skiba alexander.skiba@ecksberg.de  

Stiftung Ecksberg Josef Kammergruber Josef.Kammergruber@ecksberg.de  
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Institutionen Vorname Nachname  Email Adressen 
dürfen 
veröffentlicht 
werden 

Hohenfried e.V. Bitte 

ankreuzen 

Hohenfried e.V. Joachim Krebs Petra.Schmid@Hohenfried.de  
Hohenfried e.V. Astrid Kreuzer Astrid.Kreuzer@Hohenfried.de   

Jakob Friedrich Bussereau Stiftung,  St. Paulus Stift Neuötting  

Jakob Friedrich Bussereau 
Stiftung,  St. Paulus Stift 
Neuötting 

Monika Maier Judith.Buchmair@jfb-stiftung.de  

Jakob Friedrich Bussereau 
Stiftung St. Paulus Stift 
Neuötting 

Manuela Schachtner Manuela.Schachtner@jfb-stiftung.de  

Jakob Friedrich Bussereau 
Stiftung St. Paulus Stift 
Neuötting 

Karina Dybowski Karina.Dybowski@jfb-stiftung.de  

Jacob Friedrich Bussereau 
Stiftung, St. Paulus Stift 
Neuötting 

Edith Linhart Edith.Linhart@jfb-stiftung.de  

Jacob Friedrich Bussereau 
Stiftung, St. Paulus Stift 
Neuötting 

Bernhard Waldherr Bernhard.Waldherr@jfb-stiftung.de  

Jacob Friedrich Bussereau 
Stiftung, St. Paulus Stift 
Neuötting 

Maria Hackinger maria.hackinger@jfb-stiftung.de  

Jacob Friedrich Bussereau 
Stiftung, St. Paulus Stift 
Neuötting 

Monika Maier monika.maier@jfb-stiftung.de  

Lebenshilfe Berchtesgadener Land  

Lebenshilfe Berchtesgadener 
Land 

Martin Rihl Martin.Rihl@lebenshilfe-bgl.de  

Lebenshilfe Freising  

Lebenshilfe Freising Evi Hübl ash@lebenshilfe-fs.de;  
Lebenshilfe Freising Thomas  Winter thomas.winter@lebenshilfe-fs.de   

Lebenshilfe München Wohnen GmbH  

Lebenshilfe München Wohnen 
GmbH 

Peter 
 
 
  

Puhlmann peter.puhlmann@lebenshilfe-
muenchen.de 

 

Lebenshilfe München Wohnen 
GmbH 

René Pfeifer rene.pfeifer@lebenshilfe-
muenchen.de 

 

Lebenshilfe Starnberg  

Lebenshilfe Starnberg Lars Heimke lheimke@lhsta.de   

Lebenshilfe Traunstein gGmbH   

Lebenshilfe Traunstein gGmbH  Claudia  Mauer mauer@lebenshilfe-traunstein.de   

Interessierte Träger 
am Intensivwohnen 
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Lebenshilfe Traunstein gGmbH  Josef Schmid schmid@lebenshilfe-traunstein.de   
Lebenshilfe Traunstein gGmbH  Hermann  Seeböck  Seeboeck@lebenshilfe-traunstein.de   

Stiftung Sankt Johannes  

Stiftung Sankt Johannes Martin Hertle Martin.Hertle@sanktjohannes.com   

Stiftung Sankt Johannes Robert Freiberger robert.freiberger@sanktjohannes.com  
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